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1. [bookmark: _GoBack]DATOS INFORMATIVOS
	UNIDAD ACADÉMICA: 

	CARRERA: 

	ASIGNATURA/S:   (Indique nombre de la Asignatura)

	FECHA: 


2. MATRIZ DE PUNTUACIÓN
	MATRIZ DE PUNTUACIÓN


	No.
	PUNTAJE
	15 PTOS.
	10 PTOS.
	10 PTOS.
	5 PTOS.
	60 PTOS.
	100 PTOS.
	5 PTOS.
	 

	
		ASPIRANTES	
	FORMACIÓN ACADÉMICA
	EXPERIENCIA DOCENTE 
	EXPERIENCIA PROFESIONAL
	FORMACIÓN ADICIONAL (CAPACITACIÓN)
	CLASE DEMOSTRATIVA
	TOTAL 
	ACCIÓN AFIRMATIVA
	PUNTAJE TOTAL

	1
	
	 
	 
	 
	 
	
	0
	 
	0

	2
	
	 
	 
	 
	 
	
	0
	 
	0

	3
	
	 
	 
	 
	 
	
	0
	 
	0

	4
	
	
	
	
	
	
	0
	
	0

	5
	
	
	
	
	
	
	0
	
	0





Firma y sello
Decano de Facultad de XXXXXXX
1. MATRIZ DE PUNTUACIÓN DE DOCENTES OCASIONALES
1.1. Título de postgrado hasta 15 puntos
	MAESTRÍA
	DOCTORADO

	10 PTS.
	15PTS.


1.2. Experiencia Docente (como Docente/ asistente de profesor /otros) hasta 10 puntos.
	1 A 2 AÑOS
5 PTOS.
	3 A 5 AÑOS
8 PTOS.
	6 A MÁS AÑOS
10 PTOS.



1.3. Experiencia Profesional  (como Docente/ asistente de profesor /otros) hasta 10 puntos.
	1 A 2 AÑOS
5 PTOS.
	3 A 5 AÑOS
8 PTOS.
	6 A MÁS AÑOS
10 PTOS.



1.4. Formación Adicional hasta 5 puntos (Capacitación)
	AFINES A LA ASIGNATURA
	NO AFINES A LA ASIGNATURA


	5 PUNTOS
	2 PUNTOS




1.5. Clase Demostrativa 
	CLASE DEMOSTRATIVA


	PLANIFICACIÓN ESCRITA DE LA CLASE 

	DOMINIO DEL TEMA

	METODOLOGÍA APLICADA


	15 PUNTOS
	30 PUNTOS
	15 PUNTOS
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